
їBw.т

Фонд дЕржАвного мАйнА укрАЇни
Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни

по Сумській області

09,0'.  #0/9

нАкАз
м. суми №_fо

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

Керуючись  нормами  Закону  Укра.і.ни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   для
продажу   об'єктів   малоЇ   приватизаці.і.,   затвердженим   постановою   Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

1.     Затвердити    протокол    про    результати    електронного     аукціону
№UА-РS-2018-11-23-000001-1  з продажу об'єкта приватизаці.і. окремого майііа ~
гараж, за адресою:  41000,  Сумська обл., м.  Середина -Буда,  вул.  Тро.і.цьkа,  22,
що   обліковується   на  балансі   Управління   державно.і.  казначейськоЇ  служби
Укра.і.ни у Середино-Будському районі Сумсько.і. області.

2.        Відділу  приватизаці.і.  уктіасти  договір  купівлі  -продажу  окремого
майна   -   гараж,   за   адресою:   41000,   Сумська   обл.,   м.   Середина   -   Буда,
вул.         Тро.і.цька,        22,        з        переможцем        електронного        аукціону
Парамошkіною Наталією Михайлівною, реєстраційний номер обліково.і. картки
платника податків 3064205082.

3.        Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника
начальника регіонального відділення Гордієнка В.

4.       Ко.нтроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник д. михАйлЕнко



зАтвЕрджЕно
наказ органу приватизаці.і.
Від   G>J?оі.  є#zZ7/J2     №   /С7

t;,
`.

протокол про рЕзультАти ЕлЕктронного Аукціоііу
JYguА-РS-2018-11-23-000001-1

•

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лЬт в
ЕТС  (ОПУбЛіКОвано  інформаційне  повідомлення  про  приватизацію об'єкта  приватизаці.І):  Укра.1.нська

(

універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
переможцем електронного аукціону: Укра.і.нська універсальна біржа                                                              §

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову
пропозицію після ціново.і. пропозиці.]. переможця електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Організатор  аукціону:  РЕГІОНАЛЬНЕ  ВІддІЛЕННЯ  ФОНдУ  дЕРЖАВНОГО  МАйНА  УКРА.І.НИ  ПО
СУМСЬКІйОБЛАСТІ                                                                                                                                                                2        ,

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

дата та час початку електронного аукціону: 21.12.201815:28:48                                                                           }
\

дата та час завершення електронного аукціону: 21.12.201815:57:49

Найменуваніія лоту: Гараж, за адресою: 41000, Сумська область, м. Середина Буда, вул. Тро.і.цька, 22.

СтартоваІ цііт ло:ту.. 964.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПдВ  згідно Податкового
кодексу Укра.їни.                                                                                                                                                                             ,

Ціна продажу лоту без урахування ІІдВ:  1012 грн.20 коп. Сума ПдВ 202,44 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПдВ:  1214 грн 64 коп. (одна тисяча двісті чотирнадцять грн. 64 копіійки).

Розмір мінімального кроку аукціону: 1 % стартово.і. ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 96.40 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1.   Микола Миколайович Петриіt, номер обліково.і. картки платника податків 2056205253

2.   Парамоші{іна Наталія Михайлівна, номер обліково.і. картки платника податків: 3064205082

Закриті цінові пропозиці.і. учасників:



МикЬла Миколайович Петрик

Парамошкіна Наталія Михайлівна

]

Цінові пропозицЇ]. учасників:

раунд 1

Микрла МикоT[айович Петрик

Пар?мошкіна Наталія Михайлівна

(

раунд 2

МикЬла Миколайович Петрик

Парqмошкіна Наталія Михайлівна

рауl1д з
I

Микола Миколайович Петрик

Парамошкіна Наталія Михайлівна

1  000.00 ГРН

1012.20 ГРН

1  000.00 ГРН

1012.20 ГРН

1  000.00 ГРН

1012.20 ГРН

1  000.00 ГРН

1012.20 ГРН

20.12.201819:26:04

19.12.201812:07:54

21.12.201815:36:48

21.12.201815:39:48

21.12.201815:45:48

21.12.201815:48:48

21.12.201815:54:48

21.12.201815:57:48

Переможець електронного аукціону: Парамошкіна Наталія Михайлівна, номер обліково.і. картки платника
податків 3064205082

Учасник,  стосовно  якого  прийнято  рішення  про  відмову у  затвердженні  протоколу  про  результа"
елеk+ронного  аукціону  або  про  відмову  від  укладеніія  договору  купівлі-продажу,  чи  складено  акт
відповідно до п. 67 Порядку проведення еjтектронних аукціонів для продаку об'єктів мало.]. приватизаціЇ,
затверджеі]ого постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, іtод за ЄдРПОУ для юридичних осіб; ШБ учасника,
-серія і номер паспорта -для фізичних осіб*)

номер обліковоЇ ькрпш іт:іатника податків, у разі відсутності

Реквізити   рахУнку   оператора,   через  електронний   майданчнк   якоі`о  Е[адаЕіо  найвищу   цінову
пропозіщію  для  сплати  переможцем  винагороди  оператору  (плаш  за  учас'іь  в  елекі'ронііому
аукціоні):

р/р 26006083095001 ; МФО банку: 380634; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРдБАНК»,
отримувач Укра.і.нська універсальна біржа, код ЄдІІРОУ 25158707, ПШ 251587016013.
Призначения платежу.. плата за участь в аукціоні UА-Рs-2018-11-23-000001-1, учасника Парамошкіна
Наталія Михайлівна.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 36 грн. 44 коп. (тридцять шість грн. 44
коп.), з ПдВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Рахунок № 3 7189500900001
Банк одержувача: ГУдКСУ у Сумській області
МФО 837013

-  Код ЄдРПОУ 21124686

с\-
но]

ре]

об.

\_



Сума, що під.шгає перерахуванню оператором на рахунок 1: 744 грн. 60 коп. (сімсот сорок чотири грн. 60
копіІ-іок), без ПдВ.

Реквізпп ра=}шк+-2 я.тя перерахування оператором гарантійних внесків:
Одерж+гвач: Регіональне відділешя Фоцду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Рахунок J\`9 3 73 18002009797
Банк одержi'вача: державна казначейська служба Укра.і.ни, м. КиЇв
МФО 820172
Код ЄдРПОУ 21 124686

Сума, що підлягає перерахуванню оператором і]а рахунок 2: 96 грн. 40 коп. (дев'яносто шість грн. 40
копіҐіок), без ПдВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний{
об,єкт

Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Рахуііок № 3 7189500900001
Банк одержувача: ІУдКСУ у Сумській області
МФО 837013
Код ЄдРПОУ 21 124686

С}г`іа, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок З, яка дорівнює ціні продажу
.іота з урахуванням ПдВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 1118 грн. 24 коп. (одна тисяча сто
вісімнадцять грн. 24 копійки)
Протокол електронного аукціону сформовано: 21.12.2018 15 :57:49
П.їеч ожеuь електрон ного аукціону зобов'язується
-  ==і!са"  в  (З)  трьох  оригінаІіьних  пр"ірниках  протокол  про  результати  електронного  аукціону  протягом  (3)  трьох  робочих  днів  3  дня,  наступного  за  днем

=чїтвання  протоколу  електронною  торговоіо  системоіо  та  в  межах  цього  строку  напрамги  його  на  підписання  оператору,  через  який  таким  переможцем
е.]ентюнного аукціону гіодано найвищу цінову пропозицііо.
-  }тг!ас-m договір купjвJіі.-пРОдажу об'єкта приватизаці'і. З органом приватизаці.і. протягом ЗО каііендарних дні-в з шя, наступtюго за днем формування протокоііу
іті.О рєзульта" електронного аукцjону`                                                                                                                                                                                                                        і
-  провес" повний розрахунок (внести на рахунок оператора, черєз який таким переможцем електронного аукuіону подано найвищу цінову пропозицію винагороду
с`ператору (гілату за участь а електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів 3 дня опубліh-ування органом  прива"заці.і договору іtупівііі-продажу об'єіїїа
гр;їm"3аці.і. в  елеісrронній  торговій  системі;  спjтати"  на  рахунок органа  приватизаціі  ціну  продажу об'єкта  приmтизаuі'і'  не  пі3ніше  ніж  протягом  30 дні`в  3  дня
піAг!нсання договору купіші-продажу)`

Переможець електронного аукціону: Парамошкіна Наталія Михайтіівна, номер обліково.і. картки платника


